ESTADO DO TOCANTINS

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

PROGRAMA EDUCACIONAL BOMBEIRO MIRIM

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL BOMBEIRO MIRIM Nº 2024/02

O COORDENADOR ESTADUAL DO PROJETO EDUCACIONAL

BOMBEIRO MIRIM, no uso de suas atribuições que lhe confere o cargo, conforme

Portaria nº 115/2020/DAREH, de 4 de setembro de 2020, resolve divulgar o

seguinte edital, com a lista de classificados, para participar do PROGRAMA

EDUCACIONAL BOMBEIRO MIRIM (PROEBOM), a ser executado de acordo com

o cronograma previsto no EDITAL PROEBOM Nº 02/2024, DE 1º DE AGOSTO DE

2024, nos municípios Araguatins, Araguaína, Dianópolis, Gurupi, Palmas e Porto

Nacional, conforme relação abaixo, por ordem alfabética.

1. Araguatins

1.1 Matutino

Nº CANDIDATO

1 ANA CLARA ALMEIDA DA SILVA

2 ANNY GABRIELLY MARINHO

3 DANIEL PEREIRA BRITO

4 DIOGO DE OLIVEIRA FARIAS

5 ESTER VIEIRA LEAL

6 FRANCISCO GABRIEL MOURA BARBOSA

7 HASLLA MICHERLLY MARINHO GOMES

8 HECTOR BARBOSA LIMA

9 INGRID SOPHIA GUIMARÃES CARNEIRO

10 ITALO GABRIEL DIAS DE SOUSA

11 JOÃO CARLOS AMORIM ARAUJO PAZ

12 JOÃO GABRIEL DUARTE BRITO

13 JOÃO GABRIELL SIARON MORAES

14 MARIA CECILIA GOMES MORAES

15 MARIA YASMIM RODRIGUES FERNANDES

16 MESSE TAYLLOW MARINHO GOMES

17 MOISES DUARTE DA CRUZ

18 PEDRO YOSSEF DOS SANTOS BARROS

19 SERGIO ARTHUR GONZAGA REBOLÇAS

20 WARLASSON GENILSON FERREIRA SILVA

21 WHELLYS EDYNHO INACIO MARINHO

1.2 Vespertino

Nº CANDIDATO

1 ANA BEATRIZ SANTOS SOUSA

2 ANA VITORIA PEREIRA DA SILVA

3 ANDRÉ SOUSA RODRIGUES

4 ANGELLO GABRIEL MEDRADO TEIXEIRA E RODRIGUES

5 ARIADNA MORBACK DA LUZ

6 ATHOS HENRY CARVALHO RODRIGUES

7 BARBARA CONCEIÇÃO FERNANDES

8 CARLOS EDUARDO COSTA

9 DAVI DIAS FARIAS

10 ELOYSA ARAUJO DE SOUSA

11 EMYLLI KHATARYNNI MATOS RAMOS

12 EMYLLIA KHEMYLLY DA COSTA MATOS DE FREITAS

13 ENZO LUIS TEIXEIRA GUIMARÃES

14 GENIFFER RHIANA MARTINS FERNANDES

15 HANA KAROLINA ARAUJO DE MENEZES

16 JEFFERSON MATHEUS CARNEIRO BARBOSA RIOS

17 JOÃO VICTOR DIAS DA SILVA PIRES

18 LORENA GOMES FEITOSA

19 MAICKSON ARAUJO SANTOS

20 MARCOS VINICIUS DE MELO LEAL

21 MARIA MENDES DA SILVA

22 TALITA WETLY SOUSA DE OLIVEIRA

23 THALLYSON ARAUJO DOS SANTOS

24 WELITON LIMA DA SILVA

25 YHUDI MATHEUS ALVES BARBOSA

26 YNARA INACIO MARINHO

2. Araguaína

2.1 Matutino

Nº CANDIDATO

1 ANA LAURA SANDES DE CARVALHO

2 ANTONY GABRIEL GUIMARÃES TAVARES

3 ANYKELLE DOURADO DUTRA

4 CESAR GABRIEL PIRES DE SOUSA

5 DANIEL OLIVEIRA GOUVEIA

6 DAVI SOUSA DOS REIS

7 DIEGO SALES MOREIRA

8 DIOGO DE ARAUJO DE SOUSA

9 ENDRIO RYAN PEREIRA DE ANDRADE

10 GUILHERME SOARES FRANCISCO DE OLIVEIRA

11 HELOYSA KRISTHINA DOS REIS SILVA

12 IONARA GOMES LIMA CARVALHO

13 ISABELA CARLOS MONTEIRO SANTANA

14 ISABELA CRISTINI ARAUJO SOUSA

15 ITHALO MIGUEL LOPES DE AMORIM

16 JHEFFERSSON COELHO DE SALES

17 JOAO VICTOR DE SOUSA ALMEIDA

18 JONATA ARAUJO DE SOUSA

19 JORGE HENRIQUE SILVA DA FONSECA

20 LUARIANE NUNES DOS SANTOS MENDANHA

21 LUIS CLAUDIO PORTELA PIMENTA

22 MARIA CLARA WIZIACK SAMPAIO

23 MELYSSA LOPES MENDONÇA TAVEIRA

24 NAIRA PIETRA SOARES SANTOS

25 PAULO ANDRE DE JESUS MORAIS

26 THAYLER ALVES PINHEIRO

2.2 Vespertino

Nº CANDIDATO

1 ABRAAO MIGUEL FRAGOSO DE MELO

2 ALERRANDRO MARTINS LUCENA

3 AMANDA CRISTYNA ALVES MOURÃO

4 ANNA CLARA SILVA FERNANDES

5 ARTHUR NUNES DOS SANTOS MENDANHA

6 CESAR SILVA DE MELO

7 DANYLO GABRIEL BATISTA DE SOUSA

8 DAVI LUCAS OLIVEIRA

9 DOUGLAS BATISTA DE SOUSA

10 FELIPE SOUSA FERNANDES

11 HELOYSE LEAL MENDES DA SILVA

12 ISAAC ARAUJO BORGES

13 ISADORA VICTORIA NOGUEIRA DA SILVA

14 JAMILLE DE OLIVEIRA BORGES REBOUÇAS

15 JOAO LUCAS SOUSA RIBEIRO

16 KALEBE BOTELHO DE MELO

17 KAUAN DA SILVA CAIXETA

18 KAUAN FILHO BARBOSA ROCHA

19 KAUANNY DOS SANTOS ROCHA

20 LAURA PALMEIRA VELOSO

21 LAYSA PERES E PIRES QUEIROZ

22 LUIS MIGUEL SOUSA RIBEIRO

23 MARCO TULYO MARTINS MAGALHÃES

24 MARIA VITORIA GOMES DE SOUSA

25 NATAN BARBOSA DE CARVALHO

26 PABLO NUNES DE AGUIAR MOURA FÉ

27 PEDRO EMMANUEL SILVA MELO MOREIRA

28 PETRA GABRIELY DAMAS PIRES

29 VITOR HUGO AIRES DOS SANTOS

30 WANDERSON ANIZIO DA SILVA

3. Dianópolis

3.1 Matutino

Nº CANDIDATO

1 AISLA MONTEIRO FREIRE RODRIGUES

2 ANA CLARA FRANÇA LIMA

3 ANA CLARA GIONGO SARTORI

4 ANA JULIA ALVES DE SOUZA

5 ANA JULIA DE MELO

6 ATHOS OLIVEIRA SANTOS

7 CARLOS ANDRÉ LUSTOSA SOUZA

8 CARLOS PYETRO NUNES CERQUEIRA

9 DANIEL GONÇALVES ALVES

10 DAVI CARDOSO RODRIGUES

11 DAVI LUCAS DIONIZIO BEZERRA

12 DAVI LUCAS DO CARMO RODRIGUES

13 DOUGLAS PIRES VITALI

14 ENZO LOPES NOLETO

15 ESTER VITÓRIA PEREIRA SILVA SANTOS

16 ESTHEFANE KELLY BORGES LINO

17 GABRIEL DIAS JUREMA

18 ISABELLA MINGHINI BORGES

19 JOSÉ INÁCIO SILVA TAVARES

20 KAYO VICTOR RODRIGUES MOREIRA

21 KELVIN FERREIRA RODRIGUES

22 LETÍCIA ALMEIDA DE MIRANDA

23 LUANY EMANUELLY SOARES MIRANDA

24 LUCAS LEITE PONTES

25 MARIA CLARA OLIVEIRA ARNEMANN

26 NAILA REIS DE MARCHI

27 NICOLY SOUZA SANTANA

28 PABLO HENRIQUE OLIVEIRA ARAUJO

29 RAFAEL CECILIANO SOARES

30 RAFAELA FERREIRA CORDEIRO

31 RIAN MARQUES NASCIMENTO

32 ROBSON GABRIEL DA SILVA SANTOS

33 SANDRO EMANUEL LOPES FERREIRA

34 STEFANY DE SOUZA BORGES

35 TAISSON CARVALHO GUEDES

3.2 Vespertino

Nº CANDIDATO

1 ALICE ALVES BATISTA

2 CAUAN OLIVEIRA BARBOSA

3 DAVI LUIZ DE OLIVEIRA VIDAL

4 EDUARDO CARDOSO JESUS

5 EDUARDO MELO NUNES

6 ENZO DAVI FILGUEIRA COUTO

7 ENZO GABRIEL FERREIRA SANTOS

8 EVELY VITORIA AZEVEDO

9 FELIPE BRUNES BRANDÃO

10 GEANDRA BARBOSA ROCHA

11 HENRIQUE AIRES PÓVOA

12 IARA ROSA DA CRUZ

13 JOÃO MIGUEL AIRES BARBOSA

14 JOÃO PEDRO L. BARBOSA RODRIGUES

15 JORGE EDUARDO BATISTA ANTUNES

16 JULIA SOPHIA DOS SANTOS BRITO

17 JULIANA MORAIS DE MELO

18 KAILANY VITÓRIA G. F. CARDOSO

19 KAIQUE OLIVEIRA BARBOSA

20 KAUÃ FERNANDES SOARES

21 KELVEN DANIEL SOARES FREITAS

22 KELVIN DIONES MOREIRA MARTINS

23 LARA MACIEL DA SILVA

24 LUCAS BARBOSA ROCHA

25 LUCAS EDUARDO RAMOS DA SILVA

26 MAICON DOUGLAS RODRIGUES OLIVEIRA

27 MARCELA EDUARDA BATISTA ANTUNES

28 NICOLAS FELIPE MOREIRA COUTO

29 NICOLLY CARDOSO

30 PAULO VITOR RIBEIRO BORGES

31 PEDRO JORGE SOARES LOPES

32 RYAN RODRIGUES PEREIRA

33 SAMUEL BATISTA ARAUJO

34 THAINA TORRES R. LOPES

35 WISLLAN VICTOR BERNARDES

4. Gurupi

4.1 Matutino

Nº CANDIDATO

1 DHIEMILLY VICTORIA DA SILVA SOARES MORAIS
2 DOUGLAS EDUARDO DE CASTRO RAMOS
3 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA
4 GUSTTAVO ALVES RODRIGUES
5 HAGTTA GABRIELLA PEREIRA MARIANO SOUSA LIRA
6 HELLEN VICTORIA AYRES AMORIN
7 ISADORA ARAÚJO SOARES
8 JÚLIO CÉSAR LIMA DE SOUSA
9 KAIO GABRYEL TANCREDO ALVES

10 KARLOS EDUARDO NUNES GOMES
11 KÉZIA HADASSA SOARES DE AQUINO

12 LAYZA RODRIGUES CUNHA
13 LUCAS HENRIQUE DIAS CALVALCANTE
14 MANOEL FORTALEZA FERREIRA DE MENEZES
15 MARIA CECÍLIA DA SILVA MENDONÇA
16 MARIA EDUARDA AIRES CAMPOS
17 MARIA EDUARDA RIBEIRO MENDES
18 MURILO GOMES DE BARROS
19 NICHOLAS COELHO GALVAO
20 RAFAEL MOURA SILVA
21 RAYSLLA MARIANO SOUSA LIRA
22 SOPHYA FERREIRA FONSECA
23 VICTOR HUGO BARBOSA MARQUES
24 YSADORA CARVALHO DE MOURA

4.2 Vespertino

Nº CANDIDATO

1 ALEXANDRE NASCIMENTO SILVA ATIKUM
2 ARTHUR NASCIMENTOSILVA ATIKUM
3 EDUARDO DE SÁ RUFONE
4 EDUARDO RIBEIRO SOARES
5 EMANUELLY MELO COSTA
6 EVILYS MARCOS LOPES BARBOSA JÚNIOR
7 EZEQUIEL DE OLIVEIRA SOUZA
8 FLAVIANO DA SILVA SANTOS JUNIOR
9 GERALDO JÚNIOR FERNANDES RIBEIRO

10 ISRAEL SILVA VASCONCELOS
11 JOÃO VITOR BARBOSA DA SILVA
12 JOSÉ MIGUEL LOPES DE JESUS
13 LARA VITÓRIA ROCHA DA SILVA
14 LEONARDO VICTOR SOARES COSTA
15 LUCAS LUNA BARBOSA
16 LUIZ GUSTAVODA SILVA AZEVEDO
17 LYNNA JESSE RODRIGUES DA SILVA GOMES
18 MARCELIO GABRIEL INOCENTE TELES DA SILVA
19 MARIA ALVES DE SOUZA GUIMARÃES
20 MARIA EDUARDA LOPES DE LIMA
21 MILENA ANIGAIL SILVEIRA DOS SANTOS

22 PEDRO LUCAS GONÇALVES DA SILVA LATALIZA
23 PIETRO ALVES BENICIO
24 RICHARD ISMAEL PEREIRA GOMES
25 THAYSA CASTRO ALVES SANTOS
26 VICTOR HUGO SOARES DA SILVA
27 VITOR GAMA DE FREITAS SILVA

5. Palmas

5.1 Matutino

Nº CANDIDATO

1 ADRIANO CUNHA SILVA

2 ANA BEATRIZ CAMPOS DA SILVA

3 ANA JULIA DA SILVA VIANA

4 ANNE GABRIELE BATISTA OLIVEIRA

5 DAVID PEDROSA LEITE

6 EDUARDO AUGUSTO ARAÚJO MAIA

7 ENZO SOUSA PASSOS

8 GUILHERME ROCHA VALADARES

9 GUILHERME SOUZA ALVES

10 HEITOR RODRIGUES MORENO

11 ISAAC ALVES BRITO

12 ISAAC SCHNEIDER DE LIMA

13 JOÃO PEDRO FEITOSA VALVERDE

14 JÚLIA TERREÇO DE ANDRADE

15 KARLA SOPHIA PEDROSA LEITE

16 LAURA DE JESUS MOREIRA FERREIRA

17 LUAN GUSTAVO PEREIRA DE ARAÚJO

18 LUCAS BULHÕES DA CUNHA MOURÃO

19 LUISA RAFAELA DIAS PEREIRA

20 LUIZ DAVI PEREIRA ALVES NETO

21 LUIZ GABRIEL PEREIRA BATISTA DE ARAÚJO

22 MAGNA SANTOS DE OLIVEIRA

23 MARCELO BATISTA SOBRINHO

24 MARCOS ABEL GUEDES LIMA

25 MARLON COSTA ASSUNÇÃO

26 MESSIAS PINEHIROS DA SILVA

27 NATHAN BENTO EVANGELISTA

28 PEDRO JORGE RIBEIRO BRASIL COELHO

29 SAMUEL LUIZ SCHNEIDER

30 SAMUEL TELES ALVES DE ABREU

31 SARA REBECA CÉSAR DOS SANTOS

32 SUZANY CRISTINNY DA SILVA SANTOS

33 VITOR MOURA COELHO

34 VITÓRIA ARAÚJO LIMA

35 YANE FRANÇA CORRÊA

5.2 Vespertino

Nº CANDIDATO

1 ABNER RODRIGUES

2 ANA LUISA CARVALHO ALVES

3 ANDRÉ GABRIEL OLIVEIRA VASCONCELOS

4 ARTHUR ALENCAR PACHECO DE FREITAS

5 DAVI ANTONY COSTA SANTANA

6 DAVI PEREIRA DE SOUSA ALVES

7 ELPÍDIO MOREIRA LIMA JUNIOR

8 FERNANDA AMORIM GOMES

9 GABRIELLA MARTINS CARDOSO

10 GEOVANA WILKE FONSECA

11 IGOR GABRIEL SOUSA MELO

12 JENIPHER RAPHAELA LUNAZCO SILVA

13 JOAO PEDRO SANTOS DE MEDEIROS

14 JÚLIA ROCHA BANGOIM LEAL

15 KALEB LIMA BORGES

16 KALIL DA SILVA MOREIRA DE SÁ

17 KAMILLE PAIVA DE AZEVEDO

18 LAHYZA REBECA MENDES LIMA

19 LORENA EMANUELLY LIMA CARVALHO

20 LUCAS HENRIQUE RIBEIRO MACIEL

21 MARCOS GUIMARÃES MOURA

22 MARIA FERNANDA COSTA SANTANA

23 MARIANA EDUARDA GOMES RIBEIRO

24 MATHEUS ARANTES DA SILVA

25 MATHEUS DE SOUZA BARBOSA

26 MURILO PONTES LIMA

27 PHIETRO FELLIPE PEREIRA

28 QUEZIA RAMOS NEVES

29 QUEZIA VITORIA PINTO

30 RAFAELA WILKE FONSECA

31 RAQUEL MONTEIRO DOS SANTOS

32 SAMUEL BRUNO PERE RODRIGUES

33 SOFIA SOARES COELHO GOMES

34 SOPHIA BARROS DOS ANJOS

35 SOPHIA OLIVEIRA MOURA

6. Porto Nacional

6.1 Matutino

Nº CANDIDATO

1 ALICE CRISTINA BELLEZA DOS SANTOS

2 ANNA JÚLIA SANTOS ROCHA

3 ANNAYSA LOPES DE SOUZA

4 ANTONELA ALMEIDA RODRIGUES DA COSTA

5 ANTÔNIO ALMEIDA RODRIGUES DA COSTA

6 ANTONY GABRIEL REBOUÇAS DO NASCIMENTO

7 CARLLOS EDUARDO GONÇALVES ROCHA

8 CECÍLIA MIRANDA DUARTE

9 DAVI VIEIRA DE ANDRADE

10 EDUARDO MENDES OLIVEIRA

11 ELOÁ VICTÓRIA GOMES FERREIRA DA SILVA

12 ELYAS DAVI ALVES DE OLIVEIRA

13 EMILLY VITORIA XAVIER DIAS

14 ENZO PIETRO OLIVEIRA SILVIO

15 GABRIELLA DA COSTA ALVES TEIXEIRA

16 GEOVANNA ROTONDARO CORSINI PACHECO

17 GUSTAVO GABRIEL SILVA FURTADO

18 HELENA JACH PEREIRA

19 IARA SILVA SANTOS

20 ISABELLY RODRIGUES PEREIRA

21 JHONATAN BATISTA CARVALHO

22 JOÃO VITOR DA SILVA BORGES

23 JULIA FERNANDA VIERA MARTINS

24 LARYSSA BARBOSA LIMA MARINHO

25 LUCAS VIEIRA DE ANDRADE

26 MARIA EDUARDA ALVES PINHEIRO

27 MARIA LUIZA SOARES DE OLIVEIRA

28 MIGUEL AIRES RIBEIRO DOS REIS

29 MIGUEL GOMES DIAS

30 RHEILLY NATHALLY LORRY PEREIRA

31 SARAH EMANUELLY BATISTA PINTO

32 SOPHIA ARAÚJO LIMA

33 SOPHIA BARBOSA CIRIANO

34 VITOR GABRIEL FAGUNDES ROCHA

35 YASMIM PIAULINO DE SOUSA

6.2 Vespertino

Nº CANDIDATO

1 ANA BEATRIZ FERNANDES MELQUIDES

2 ANA JÚLIA SOUSA SABINO

3 ANA KARLA SOUZA RIBEIRO

4 ANTÔNIO HENRIQUE SEGALA PEREIRA

5 ARTHUR NUNES DE AQUINO

6 ATOS RIBEIRO FIGUEIREDO BOAZ

7 CARLOS EDUARDO PEREIRA DOURADO

8 CAROLINA FERREIRA BARCELOS

9 DANIEL DE MELO RIBEIRO

10 DANIEL RIBEIRO DE ALCANTARA

11 DAVI LOPES SOARES

12 EMANUEL PEREIRA DOS SANTOS

13 EMANUELA BORGES FERNANDES

14 FELIPE RODRIGUES DA SILVEIRA

15 GABRIEL FERREIRA AMORIM

16 IAN CARLOS CARNEIRO DE OLIVEIRA

17 JONATHAS DAVI BONFIM TURIBIO

18 JOSÉ EDUARDO JACH PEREIRA

19 JULIA FERNANDES COSTA

20 JULIA RIBEIRO GOMES

21 KAUÃN RODRIGUES DE FRANÇA MELO

22 LAURA NONATO RIBEIRO AIRES

23 LAYELLEN FLORENTINO DOS SANTOS

24 LUNNA MAYENA BRITO MASCARENHAS

25 MAITHÊ RIBEIRO BARBOSA

26 MARCELLA CRISTINA MAGALHÃES DE SOUSA

27 MARYANE CERQUEIRA MONTISUMA

28 MAYCON PEREIRA MACIEL

29 NESTOR SOARES PACHECO NETO

30 PEDRO LUCAS NEIVA MIRANDA

31 RAMON COUTINHO SALES

32 RENATTO AUGUSTO RODRIGUES SENA

33 SÁVIO MARTINS GLÓRIA

34 SÉRGIO NUNES DE AQUINO

35 TAYLAN ALVES DE SOUSA

Palmas-TO, 16 de agosto de 2024.

THIAGO FRANCO SANTANA – CEL QOBM

Coordenador Estadual do PROEBOM